СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
Р Е Ш Е Н И Е

__________ 2022 года                                                                               № _____

Об утверждении Правил благоустройства
территории муниципального образования города Лермонтова

Ставропольского края

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 31 июля 2020 года N 248-ФЗ «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования городского округа города Лермонтова
Ставропольского края, Совет города Лермонтова

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Правила благоустройства территории муниципального

образования города Лермонтова Ставропольского края

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

еженедельной региональной общественно-политической газете города
Лермонтова "Лермонтовские известия" и обнародованию на официальном
портале органов местного самоуправления города Лермонтова в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета города Лермонтова по законодательству,
правопорядку, местному самоуправлению и экологии.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета
города Лермонтова                А.М. Карибов

Исполняющий полномочия
главы города Лермонтова,
первый заместитель главы
администрации города Лермонтова                           Е.Н. Кобзева

	СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
	Р Е Ш Е Н И Е